

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Carl Denge	Ekim	-1,62 mlr TL	-2,97 mlr TL
10:00	Türkiye	İşsizlik Oranı	Ekim		10,10%
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi- Aylık	Ekim	0,00%	0,20%
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi- Yıllık	Ekim	-2,50%	-3,10%
10:00	İngiltere	GSYH - Aylık	Ekim	0,40%	-0,60%

Hazine 10 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek.

FX Market ile
çok avantajlı
kurlarla döviz,
altın, gümüş ve
platin alım
satım işlemleri
Finansal Market'te!

5/24
alım satım

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevizci Akçan

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD, Avrupa ve İngiltere merkez bankalarının yılın son para politikası toplantılarını gerçekleştireceği önemli haftaya başlarken küresel piyasalarda risk iştahı zayıf seyrediyor. Çin'de Covid-19 kısıtlamalarının gevşetiliyor olmasının yarattığı iyimserlik vaka sayılarındaki artışın sürmesinin baskısı altında kaldı. Bu sabah Japonya'da sınırlı negatif, Çin ve Hong Kong'da ise satıcı seyriler takip ediyoruz. ABD'de spot endeksler Cuma gününü satıcı tamamladı. Dow Jones %0,90, S&P500 %0,74 ve Nasdaq %0,70 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksleri yatay satıcı seyreliyor. Avrupa vadeliilerinde de satıcı görünüm takip ediyoruz.

ABD'de Cuma günü açıklanan verilere göre üretici fiyat endeksi (ÜFE) kasım ayında beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda artışı %8,1'den %7,4'e geriledi. Enerji ve gıda hariç endeksinde de hem beklentilerin hem de önceki ayın üzerinde aylık bazda %0,4 yıllık bazda ise %6,2 artış göstermesi yarın açıklanacak kasım ayı enflasyon verileri öncesinde yukarı yönlü bir sürpriz riskini artırdı. Michigan Üniversitesi'nin anketine göre tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentisi kasım ayında %4,9'dan %4,6'ya gerilerken, 5 yıllık enflasyon beklentisi %3,0 seviyesinde sabit kaldı. Cuma günü açıklanan üretici fiyat endeksindeki yukarı yönlü sürpriz risk iştahının baskılanmasına, tahvil faizleri ve Dolar endeksinde de yukarı yönlü harekete neden oldu. Bu sabah Dolar endeksi 105,1, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,56 seviyelerinde bulunuyor. ABD'de bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor ancak haftanın devamında takip edeceğimiz enflasyon verileri ve yılın son FOMC toplantısı kritik önem taşıyor. Cuma günü Avrupa tarafında önemli bir gelişme takip edilmedi. Bu hafta ise hem Avrupa Merkez Bankası hem de İngiltere Merkez Bankası'nın PPK toplantılarını takip edeceğiz. Kritik toplantılar öncesinde EURUSD haftaya 1,0500 üzerinde başlangıç yaparken, GBPUSD 1,2230 seviyelerinde bulunuyor.

Cuma gününe alıcılı başlangıç yapan BIST100 endeksi kapanışa yakın hızlanan alımlarla günü %3,08 değer kazancıyla 5.005 seviyesinden tamamlarken endeksin haftalık kazancı %0,85 oldu. Cuma günü sanayi endeksi %3,08, bankacılık endeksi %3,45 ve ulaştırma endeksi %4,05 yükseliş kaydetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 95,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL yeni haftaya 18,64 seviyelerinde başladı. 5 yıllık CDS primi ise 523,1 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ekim ayı ödemeler dengesi istatistikleri ve işsizlik oranı açıklanacak.

Cuma günü Dolar endeksinde görülen yükseliş sonrasında ons altın 200 günlük hareketli ortalaması olan 1.791\$ seviyesi üzerinde kalamadı ve bu sabah 1.785\$ seviyelerinde işlem görüyor. Ons gümüş ise Cuma günü 23,68\$ seviyesinin üzerini test etmesinin ardından bu sabah 23,25\$ seviyelerinde bulunuyor. ABD'de önemli bir üretim hattı olan Keystone hattının sızıntı nedeniyle kapalı kalması petrol fiyatlarındaki düşüşü sınırlandırdı ve Brent Petrol bu sabah 76,8\$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise 16.900\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0550 – 1,0620 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0485 ve 1,0413 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, 200 günlük HO 1.791\$ üzerinde 1.810\$ ve 1.850\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.770\$ ve 1.745\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 23,50\$ ve 24,00\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,80\$ ve 21,85\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2692 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 4.750 – 4.700 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.050 – 5.100 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağı yönde 1,2121 ve 1,2065 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 1,2300 ve 1,2345 dirençleri takip edilebilir.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, kasım ayı enflasyonu ile birlikte yıllıklandırılmış enflasyonda gerilemenin başladığını ve enflasyonda tepe noktanın geride bırakıldığını belirtti. Gürcan, önümüzdeki süreçte hızlı düşüşlerin görüleceğini de söyledi.
- ◆ Bankaların döviz varlık ve yükümlülükleri arasında denge kurulması ve öz kaynakları ile uyumlu seviyede döviz pozisyonu tutmalarını temin etmek için getirilen düzenlemede değişiklik yapıldı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) Resmi Gazete'de yayımlanan ilgili yönetmeliğine göre, mevcut uygulamada %20 olarak belirlenen standart oranlar %5'e indirildi. Ayrıca, yapılan değişiklik ile BDDK'ya söz konusu standart oranları, bu yönde alınacak karar tarihi itibarıyla dört katına kadar artırma veya en erken bu yönde alınacak karar tarihini müteakip bir ay sonra yürürlüğe girecek şekilde dörtte birine kadar indirme yetkisi tanındı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, enflasyonda baz etkisiyle yaşanacak gerilemenin mayıs sonuna kadar süreceğini, yaz ayları ile birlikte ise gıda fiyatlarında düşüş görülebileceğini belirtti. Nebati, enflasyonda gerilemenin sadece baz etkisi ile olmayacağını ve vatandaşları hissedilebilir bir şekilde etkileyeceğini söyledi. 2022 yılının 100 milyar dolar dış ticaret açığı ve 50 milyar dolar cari açık ile en kötü yıl olduğunu belirten Nebati, bu zorlu dönemin geride bırakıldığını ifade etti. Nebati ayrıca konut sektörünü canlandırmaya yönelik planları olduğunu da ekledi.

Avrupa

- ◆ Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de Galhau, Fransa ekonomisinin bu yılın tamamında %2,6 büyümesinin beklendiğini ve gelecek yıl da büyümenin devam etmesinin büyük olasılık olduğunu söyledi. Villeroy, resesyon olasılığını dışlayamayacağını ancak temel senaryolarında bir resesyon görmediklerini belirtti.
- ◆ Bundesbank, aylık tüketici beklentileri anketinin sonuçlarına göre Almanya'da önümüzdeki 12 aya ilişkin enflasyon beklentisi %8,2'den %7,9'a gerilerken, enflasyon oranında önemli artış bekleyenlerin payı %49'dan %39'a geriledi. Yapılan açıklamada, Alman hane halkının önümüzdeki yıl boyunca fiyat baskılarında bir ılımlılık öngörerek enflasyon beklentileri konusunda daha az karamsar hale geldiğini bildirdi.
- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE) anketine göre gelecek yıl için hane halklarının enflasyon beklentisi kasım ayında %4,9'dan %4,8'e geriledi. Önümüzdeki 5 yıl için enflasyon beklentisi ise %3,1'den %3,3'e yükseldi.
- ◆ Fitch Ratings, İngiltere'nin uzun dönem yabancı ve yerel para cinsinden kredi notunu "AA-" olarak teyit etti.

ABD

- ◆ ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE) kasım ayında beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %0,3 artış gösterirken, yıllık bazda artışı %7,4 oldu. Çekirdek ÜFE de aylık bazda %0,4 artarken, yıllık artış %6,2 olarak gerçekleşti.
- ◆ Aralık ayı öncü verilerine göre Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi beklentilerin üzerinde artış göstererek 56,8'den 57,0 seviyesine yükseldi. Mevcut durum endeksi 58,8'den 60,2'ye, gerilemesi beklenen beklentiler endeksi ise 55,6'dan 58,4'e yükseldi. Anket sonuçlarına göre tüketicilerin 12 aylık enflasyon beklentisi %4,9'dan %4,6'ya gerilerken, uzun vadeli enflasyon beklentileri %3,0 seviyesinde sabit kaldı.
- ◆ Atlanta Fed'in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %3,4'ten %3,2'ye revize edildi.
- ◆ Hazine Bakanı Janet Yellen, beklenmedik bir şok olmaması halinde 2023'te ABD enflasyonunda önemli bir düşüş olacağı tahmininde bulundu. Yellen, ekonomik büyümenin önemli ölçüde yavaşladığını, enflasyonun düştüğünü belirtirken işgücü piyasasının sağlıklı kalacağı konusunda umutlu olduğunu bildirdi.

Asya

- ◆ Çin Otomobil İmalatçıları Birliği (CAAM) verilerine göre, kasım ayında geçen yılın aynı dönemine göre %7,9 düşüşle 2,33 milyon araç satıldı. Böylece, yeni araç satışları mayıs ayından bu yana ilk kez yıllık bazda düştü. CAAM 2022 yılının tamamı için satışlarda büyüme beklentisini %5,4'ten %3'e indirdi.
- ◆ Morgan Stanley, Pekin'in Covid-19 tedbirlerini gevşeterek yeniden açılmaya doğru kararlı adımlar attığına işaret ederek, Çin hisse senetlerinin genel olarak gelişmekte olan piyasalardan ve küresel benzerlerinden daha iyi performans göstereceğini öngördü.
- ◆ Çin Maliye Bakanlığı, 12 Aralık'ta 750 milyar yuan (107,93 milyar USD) 3 yıllık özel hazine tahvili ihraç edeceğini açıkladı.
- ◆ Goldman Sachs, Çin ekonomisinin yakın zamanda tam olarak yeniden açılmasını beklemediklerini açıklarken, ülkenin ekonomisinde büyümenin gelecek 6 ayda da zayıf kalabileceğini açıkladı.

Dünyadan

- ◆ JPMorgan Chase stratejisti Marko Kolanovic, petrol fiyatları ile enerji şirketlerinin hisse fiyatları arasında ayrışma yaşandığına işaret ederek yatırımcılara enerji hisselerinde satış önerdi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.